
Centrum Strom života Puškino, 5. 8. 2020 
Arkadij Petrov: 

Duši člověku dává Bůh, ne rodiče. Ti poskytnou pouze tělo, maso a kosti. A duše formuje 
vědomí a jako by je pro formování pozdvihovala do materiálního světa. Vědomí do sebe 
zaměřuje projekci fyzických událostí světa, zaměřuje se na city, myšlenky, na vnímání 
a chápání. A to vše se prostřednictvím mozku a srdce tráví. Vědomí je útočištěm duše. 

Evoluce je rozevření, rozbalování. Čeho? Smyslu života. Galaxie prostřednictvím 
toroidního otáčení odhaluje svá tajemství, jako ostatně i atom. Pročpak si myslíme, že duše 
působí jaksi jinak? 

Kvítek života se také otáčí. Má v sobě 64 body průsečíků. Co to znamená? To, že dvojitá 
spirála DNA se také skládá ze 64 kodonů. I ta se otáčí, když se rozbaluje. Pravá Božská země 
není na nebi, ale v nás. Avšak jsou pouze tři okolnosti toho, že v nás vládne Bůh. A když 
nastupuje čas určení, kdy se budoucnost shoduje s linií horizontálního vývoje, tehdy je třeba 
učinit vertikální vzlet prostřednictvím toru, to znamená prostřednictvím vzestupu. To je důvod, 
proč dervišové prováděli svůj otáčivý tanec. Prostřednictvím fyzického konání napovídali 
mentální konání. Jestliže začneme s duchovním vzestupem, čas se začne přetvářet a přetvoří 
veškeré námi nahromaděné negativum na pozitivní zacílení. 

V Bibli se mluví o zrození pouze jednoho národa z pozemského prachu lidských myšlenek. 
Pozemský prach, to je ještě zvířecí stav. Ale když člověk byl zbožštěn Duchem svatým, objevily 
se u něj nové geny, které dříve neměl. Člověk má 23 genů, které nemá na Zemi ani jedno zvíře. 
Jako by to bylo nemnoho, ale právě ty odlišují člověka od každého zvířete. A objevuje se jeden 
národ, národ boholidský. 

A Otec říká: „Můj svět je místo, kde vše, co existuje, je Láska.“ 


